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Kulttuuripäällikön tehtävänkuvaus 
Tehtävän nimike: Kulttuuripäällikkö 
Hinnoittelutunnus: Hinnoittelematon 
Tehtävän kelpoisuusehdot/kelpoisuusvaatimukset: soveltuva korkeakoulututkinto 
Työpaikka (fyysisen työympäristön kuvaus): Kulttuuripäällikön tehtävä on hyvinvoinnin ja elinvoiman 
palvelualueen esihenkilön tehtävä. Kulttuuripäällikkö johtaa kulttuuripalveluiden tehtäväaluetta kehitysjohtajan 
alaisuudessa. Työtä tehdään lähtökohtaisesti Lempäälä-talon toimistotiloista käsin, tarvittaessa myös toiminnan 
kannalta olennaisissa kohteissa. Työpaikka- ja työympäristön kuvaus voi muuttua työtehtävien perusteella. 
Mahdollisuus etätyöhön esihenkilön kanssa sovittuina ajankohtina ja työtehtävien mukaan. 

YLEISKUVAUS TEHTÄVÄSTÄ  

Tehtävän tarkoitus 

Kulttuuripäällikkö vastaa kulttuurilain mukaisten tehtävien ja velvoitteiden toteutumisesta, johtamisesta ja 
organisoinnista Lempäälän kunnassa. Kulttuuripäällikkö toimii kulttuuripalveluiden tehtäväalueen päällikkönä ja 
on hyvinvoinnin ja elinvoiman palvelualueen johtoryhmän jäsen. Lakisääteisten kulttuurilain tehtävien 
toteuttaminen edellyttää kumppanuuksia ja osallisuustyötä yhdistykset, seurat, järjestöt ja eri kuntalaisryhmät 
huomioiden. Kulttuuripäällikkö toteuttaa työtään palvelualuerajat ylittävästi Lempäälän kunnassa ja laajemmin 
seutukunnallisiin verkostoihin sekä kansalliseen yhteistyöhön pohjaten. Kulttuuripäällikkö edistää työssään 
kulttuurihyvinvointia ja vastaa johtamansa tehtäväalueen voimin ennaltaehkäisevästä yhdyspintatyöstä kunnan 
ja hyvinvointialueen välillä. Kulttuuripäällikkö edistää kulttuurin näkökulmasta kunnan elinvoimaa Lempäälän 
kuntastrategian mukaisesti. 

Keskeiset tehtäväalueet 

 Kulttuurihyvinvoinnin edistäminen ja ennaltaehkäisevä yhdyspintatyö hyvinvointialueen kanssa eri 
ikäryhmät (lapset ja nuoret, työikäiset ja ikäihmiset) huomioiden 

 Kunnan kulttuuritoiminnan ja -tapahtumien järjestäminen laajassa yhteistyössä eri toimijoiden ja 
kuntalaisten kanssa 

 Yhteisöavustusten valmistelu kulttuurin ja taiteen perusopetuksen kokonaisuuksien osalta 
 Kulttuurilain mukaiseen toimintaan soveltuvien uusien ja olemassa olevien tilojen kehittäminen 

asiantuntijaroolissa 
 Kulttuurifoorumitoiminnan kehittäminen ja siitä vastaaminen Lempäälän kunnassa 
 Kulttuuripalveluiden tehtäväalueen päällikkötyö: Lempäälän kunnan vastuutehtävät, toiminnan 

organisointi, viestintä, talous, henkilöstöasiat, sopimukset, päätösten valmistelu ja asianhallinta, 
hankkeet ja tila-asiat 

Asema organisaatiossa 

Kulttuuripäällikkö toimii kulttuuripalveluiden tehtäväalueen päällikkönä, kehitysjohtajan alaisuudessa. 
Kulttuuripäällikkö on hyvinvoinnin ja elinvoiman palvelualueen johtoryhmän jäsen sekä vastaa 
kulttuurihyvinvoinnin edistämisestä poikkihallinnollisessa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
yhteistyöryhmässä. Kulttuuripäällikön suoria alaisia ovat kulttuuripalveluiden työntekijät. 
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